DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPÉCIES CINEGÉTICAS
UTILIZADAS POR COMUNIDADES RURAIS NA CAATINGA – REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA. de autoria de JOSE MARIO FERNANDES MATTOS, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33786

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33786